АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.02. 2016г №31

О порядке санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета

Михайловского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Постановляю:

 1.Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета Михайловского сельсовета Черемисиновского района  Курской области, подлежащих исполнению за
счет средств бюджета Михайловский сельсовет Черемисиновского района Курской области, и обязательств
получателей средств бюджета Михайловский сельсовет Черемисиновского района Курской области, подлежащих
исполнению за счет доходов от платных услуг Отделом по Черемисиновскому району УФК по Курской области
(по месту открытия лицевого счета).

 2.Отдел по Черемисиновскому району УФК по Курской области обеспечить: санкционирование оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета Михайловский сельсовет Черемисиновского района
Курской области, лицевые счета которых для учета операций получателей бюджетных средств открыты в Отделе
по Черемисиновскому району УФК по Курской области.

3.Постановление вступает в силу с января 2016г.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева